Badenae in aula principalis Athenaei die 19. Augusti 1755, horis ante et post meridiem consuetis.

Rastadii typis C. A. Schell, typogr. Aul. 4^o. 8 S.

- 19) 1756. *Gerardus Peetz*. Theses physiologicae de principiis intrinsecus corporis naturalis in genere, ac de materia prima et forma substantiali in specie. Propugnabit ornatus et eruditus Ignatius Dyhlin, Steinbacensis, physices, ethices et metaphysices auditor. Oppugnabunt Gerardus Peetz, professor rhetoricae et poëticae, et ornati et eruditi Julianus Molique, Landaviensis, Josephus Greul, Badensis, physices, ethices et metaphysices auditores.

Badenae in aula principalis Athenaei die 9. Februarii MDCCLVI. horis ante et post meridiem consuetis. 4. 1 S. Fol.

- 20) 1756. *Josephus Banniza*, aa. ll. et philosophiae magistro eiusdemque in principali Athenaeo Marchio - Badensi professore publico et ordinario, propugnabunt ornati et eruditi: I. Franciscus Xaverius Wich, Badensis, II. Ignatius Dyhlin, Steinbacensis, III. Constantinus Meining, Rülshheimensis, IV. Aloysius Becker, Ettlinganus, physices, ethices et metaphysices auditores paulo post emeriti. Badenae in aula principalis Athenaei die 30. Augusti 1756.

Rastadii typis C. A. Schell, typogr. aul. 4^o. 8 S.

- 21) 1760. *Nicolaus Digmann*, aa. ll. et philosophiae magister. Theses ex pneumatologia. Propugnabit ornatus et eruditus Georgius Henckel, Rastadiensis, ethices, physices et metaphysices auditor. Oppugnabunt Nicolaus Digmann aa. ll. et philosophiae magister, professor rhet. et poët., ornati et eruditi Ignatius Pfeiffer, Rastadiensis, Franciscus Debano, Otterswiranus, ethices, physices et metaphysices auditores.

Badenae in aula principalis Athenaei die 25. Januarij 1760. Hora ante et post meridiem consuetis. 1 S. Fol.

- 22) 1760. *Joannes Himer*. Theses logicae discursivae, quas propugnabit ingenuus ac eruditus Joannes Himer, Bügensis, logices auditor. Oppugnabunt ornatus ac eruditus Andreas Saala, Bruchsalensis, metaphysices, physices ac ethices auditor et ingenui ac eruditi Ignatius Klein, Ettlinganus, Josephus Jäger, Auensis, logici.

Badenae in aula principalis Athenaei die 21. Martij anno MDCCLX. horis ante et post meridiem consuetis.

Rastadii typis Caroli Antonii Schell, typogr. aul. 4^o. 4 S.

- 23) 1760. *Franciscus Trentel*. Theses ex logica et ontologia quas praeside Francisco Trentel aa. ll. et philosophiae magistro, eiusdemque in principali Athenaeo Marchio-Badensis

professore publico et ordinario propugnabit ingenuus et eruditus Joannes Krieg, Ottenaviensis, philosophiae auditor.

Badenae in aula principalis Athenaei, die 16. Julii anno MDCCLX. 4^o. 8 S.

- 24) 1761. *Jacobus Petrelli*. Theses physicae et ethicae, quas propugnabit ornatus et eruditus Joannes Krafft, Badensis, metaphysices, physices ac ethices auditor, oppugnabunt Jacobus Petrelli aa. ll. et philosophiae magister, professor supremae grammatices, et eruditi Bernardus Weis, Badensis, Joannes Adler, Spirenses, physici.

Badenae in aula principalis Athenaei, die 14. Aprilis, anno MDCCLXI. Horis ante et post meridiem consuētis.

Rastadii typis C. A. Schell, typ. aul. 4 S.

- 25) 1761. *Franciscus Neuff*. Theses ex logica et ontologia, quas praeside Francisco Neuff aa. ll. et philosophiae magistro eiusdemque in principali Athenaeo Marchio-Badensi professore publico et ordinario propugnabit ingenuus ac eruditus Jacobus Prinz, Ettlinganus, philosophiae auditor.

Badenae in aula principalis Athenaei die . . . Julii anno MDCCLXI. Horis ante et post meridiem consuētis.

Rastadii typis C. A. Schell, typogr. aul. 8 S.

- 26) 1762. *Franciscus Bohrer*. Theses metaphysicae et ethicae. Quas defendet ornatus atque eruditus Matthaeus Henricus Roth, Neostadianus ad Hardam, physices et ethices auditor. Impugnabunt Franciscus Bohrer, Magister, et ornati atque eruditi Joannes Singer, Joehlingensis, Bernardus Arzer, Sintzheimensis, physices et ethices auditores.

Badenae in aula principalis Athenaei die 29. Januarii, anno MDCCLXII. horis ante et post meridiem consuētis.

Rastadii typ. C. A. Schell, typogr. aul. 4^o. 4 S.

- 27) 1762. *Laurentius Engelbrecht*. Theses selectae ex institutionibus logico-metaphysicis, quas praeside Laurentio Engelbrecht aa. ll. et philosophiae magistro, eiusdemque in principali Athenaeo Marchio-Badensi professore publico et ordinario propugnabunt ornati ac eruditi: I. Franciscus Xaverius Doepser, Badensis, II. Leopoldus Büchler, Wagheuselinus, III. Petrus Bausch, Bruchsalensis, logices et metaphysices auditores.

Badenae in principali Athenaeo anno MDCCLXII. die 4. Augusti. Horis ante et post meridiem consuētis.

Rastadii, typis C. A. Schell, typogr. aul. 4^o. 8 S.

- 28) 1763. *Godefridus Josephus Moritz*. Theses logicae pro secunda disputatione menstrua quas propugnabit ingenuus ac eruditus: Godefridus Josephus Moritz, Mannheimensis, logicus. Oppugnabunt ornatus ac eruditus Petrus Bausch, Bruchsalensis, physices, ethices et metaphysices auditor, et ingenui ac eruditi Antonius Betz, Joseph Endres, Bruchsalenses, logici.

Badenae in principali Athenaeo die XX. Aprilis, anno MDCCLXIII. horis ante et post meridiem consuētis.

Prolusio: Joannes clericus, quid in logica Aristotelis post Antonium Arnaldum, et quo iure reprehenderit?

Rastadii typ. C. A. Schell, typogr. aul. 4^o. 4 S.

- 29) 1763. *Georgius Zeder*. Theses ex philosophia rationali veteri et nova, quas ad Tiliam prope Otterswiram Thaumaturgae honori demisse consecratas Georgius Zeder aa. ll. et phil. Mag. eiusdemque in principali Athenaeo Marchio-Badensi prof. publ. ord. tueri conabuntur ingenui ac eruditi: I. Ignatius Stoltz, Bühlensis, II. Josephus Endres, Bruchsalensis, III. Godefridus Moritz, Mannheimensis, IV. Petrus Schan, Eschbacensis, primi logici. Badenae in aula principalis Athenaei die 22. Augusti MDCCLXIII. horis ante et post meridiem consuētis.

Rastadij typ. C. A. Schell, typogr. aul. 8 S.

- 30) 1763. *Laurentius Engelbrecht*. Theses ex universa philosophia, quas praeside Laurentio Engelbrecht aa. ll. et philosophiae magistro eiusdemque in principali Athenaeo Marchio-Badensi professore publico ordinario propugnabit Fridericus Roessler, Badensis, in ordine defendentium quintus.
Badenae in principali Athenaeo horis consuetis die XXIX. Augusti anno MDCCLXIII. 4^o. 8 S.
- 31) 1764. *Josephus Bentzel*. De primis morum corporumque principiis eorumque proprietatibus disputatio prima menstrua, quam sustinebit ornatus ac eruditus Josephus Stebel; oppugnabit Josephus Bentzel eloquentiae et humanitatis professor, et ornati et eruditi Godefredus Moritz, Mannheim., Michaelis Eckard, Bruchsalensis, physices et ethices auditores.
Badenae in aula principalis Athenaei die XXX. Januarii MDCCLXIV. horis ante et post meridiem consuetis.
Prolusio: Explicabuntur, Schematismis propositis, praenotiones chimicae et mathematicae, quibus principiorum et motuum doctrina illustratur.
Rastadii, typ. C. A. Schell, typogr. aul. 4^o. 4 S.
- 32) 1764. *Joannes Adamus Brandmayer*. Theses ex secunda et tertia parte logicae de iudicio et discursu, quas propugnabit ingenuus et eruditus Joannes Adamus Brandmayer, Bruchsalensis, logices auditor. Oppugnabunt ornatus ac eruditus Josephus Endres, Bruchsalensis, physices et ethices auditor, et ingenui atque eruditi Antonius Stang, Bruchsalensis, Aloysius Ruch, Badensis, logices auditores.
Badenae in aula principalis Athenaei anno MDCCLXIV. die . . . Aprilis. Horis ante et post meridiem consuetis.
Rastadii typis C. A. Schell, typogr. aul. 4^o. 8 S.
- 33) 1764. *Joannes Gosseld*. De praecipuis morum regulis et mundi phaenomenis disputatio secunda menstrua, quam sustinebit ornatus ac eruditus Joannes Gosseld, Bruchsalensis, ethices et physices auditor; oppugnabunt Stephanus Leist, supremae grammatices professor et ornati ac eruditi Petrus Schan, Eschbacensis, Fidelis Kirchmayer, Badensis.
Badenae in aula principalis Athenaei die IX. Aprilis MDCCLXIV. horis ante et post meridiem consuetis.
Prolusio: Explicabuntur praenotiones cosmographicae, quibus nobiliora mundi phaenomena illustrantur.
Rastadii typis C. A. Schell, typogr. Aul. 4^o. 8 S.
- 34) 1764. *Adamus Sartorius*. Theses ex logica et metaphysica, quas praeside Adamo Sartorio aa. ll. et philosophiae magistro et eiusdem in principali Athenaeo Marchio-Badensi professore publico et ordinario defendent ingenui et eruditi: I. Joannes Adamus Brandmayer, Bruchsalensis, II. Antonius Ruch, Badensis, III. Antonius Stang, Bruchsalensis, IV. Josephus Begert, Altheimensis, logicae et metaphysicae auditores.
Badenae anno MDCCLXIV. die 27. Aug.
Rastadii, typis C. A. Schell, Typogr. Aul. 4^o. 6 S.
- 35) 1764. *Georgius Zeder*. Selectae ex universa philosophia hypotheses atque theses. Quando sub auspiciis gloriosi martyris divi Georgii urbis et Marchiae Badensis patroni praeside Georgio Zeder aa. ll. et philosophiae magistro, eiusdemque in principali Athenaeo Marchio-Badensi prof. publ. et ordin. biennium philosophicum disputatione publica coronabat ornatus et eruditus Ignatius Stoltz, Bühlensis, philosophiae emeritus, defensor primus.
Badenae . . . anno MDCCLXIV. 29. Aug. Hor. consuet.
Rastadii typis Ant. Schell, typogr. Aul. 8 S.
- 36) 1764. *Idem*. Selectae ex universa philosophia hypotheses atque theses. Quando sub au-

- spiciis etc. . . . praeside Georgio Zeder aa. ll. et philosophiae magistro, eiusdemque in principali Athenaeo Marchio-Badensi prof. publ. et ord. biennium philosophicum disputatione publica coronabat ornatus ac eruditus Josephus Endres, Bruchsaliensis, philosophiae emeritus def. secundus.
Badenae . . . anno MDCCLXIV. 29. Aug. Hor. consuet.
Rastadii typis C. A. Schell, typogr. aul. 4^o. 8 S.
- 37) 1764. *Idem*. Selectae ex universa philosophia hypotheses atque theses, quando praeside Georgio Zeder biennium philosophicum disputatione publica coronabat ornatus ac eruditus Jos. Godefridus Ant. Moritz, Mannheim., philosophiae emeritus def. tertius.
Badenae . . . anno MDCCLXIV. 29. Aug. h. cons.
Rastadii typis C. A. Schell, typogr. aul. 4^o. 8 S.
- 38) 1764. *Idem*. Selectae ex universa philosophia hypotheses atque theses. Quando . . . praeside Georgio Zeder . . . biennium philosophicum disputatione publica coronabat ornatus ac eruditus Petrus Schan, Eschbacensis, philos. emeritus def. quartus.
Badenae in aula principalis Athenaei anno MDCCLXIV. 29. Aug. hor. consuet.
Rastadii typis C. A. Schell, typogr. aul. 4^o. 8 S.
- 39) 1765. *Godefridus Kuhnz*. Theses ex logicae parte prima et secunda ideali et iudicativa, quas propugnabit nobilis ac eruditus Ignatius Jacobus Dürfeldt, Badensis, logices et metaphysices auditor. Oppugnabunt Godefridus Kuhnz aa. ll. et philosophiae magister, supremae grammatices professor et ingenui et eruditi Georgius Haffner, Knittelsheimensis, Valentinus Götz, Bruchsaliensis, logices et metaphysices auditores.
Badenae in aula principalis Gymnasii Marchio-Badensis, die 6. Martii 1765.
Rastadii typis C. A. Schell, typogr. aul. 4^o. 4 S.
- 40) 1765. *Martinus Kolborn*. Theses ex logica et metaphysica, quas praeside Martino Kolborn aa. ll. et philosophiae magistro, eiusdemque in principali Athenaeo Marchio-Badensi professore publ. et ordin. publice propugnabunt: I. Ignatius Jacobus Dürfeldt, Badensis, II. Georgius Haffner, Knittelsheimensis, III. Adrianus Rassenfoss, Herxheim., IV. Valentinus Götz, Bruchsaliensis.
Badenae . . . die . . . Augusti anno MDCCLXV. Horis ante et post meridiem consuetis. 4^o. 8 S.
- 41) 1766. *Godefridus Kuhnz*. Ex philosophia sensuum ac morum exercitatio altera menstrua quam sustinebit Franciscus Xaverius Schneider, Bühlensis, physices et ethices auditor. Oppugnabunt Godefridus Kuhnz aa. ll. ac philosophiae magister, humanitatis professor, et Jacobus Leo, Augustinus Trapp, Badenses, physices et ethices auditores.
Badenae in principali Athenaeo die XVII. Martii MDCCLXVI. horis consuetis.
Rastadii typis C. A. Schell, typ. aul. 4 S.
- 42) 1766. *Franciscus Carolus Schwarz*. Theses logices iudicialis et discursivae, quas pro disputatione altera propugnabit Franciscus Carolus Schwarz, Gernsbacensis, logices auditor; oppugnabunt Georgius Haffner, Knittelsheimensis, ethices ac physices auditor, et Bartholomaeus Weber, Bruchsaliensis, Christophorus Conrad, Bühlensis, logices auditores.
Badenae die 17. Martii 1766.
Typis C. A. Schell, typogr. aul.
- 43) 1766. *Ignatius Wolff*. Theses ex logica et metaphysica quas praeside Ignatio Wolff aa. ll. et philosophiae magistro et eiusdem in principali Athenaeo Marchio-Badensi professore publ. et ord. propugnandas suscipient: I. Christophorus Conrad, Bühl., II. Antonius Kappler, Eitling., III. Josephus Christ, Unteracherensis, IV. Caspar. Beetz, Forchheim., logicae et metaphysicae auditores.

Badenae anno MDCCLXVI. die 18. Augusti. In Athenaei principalis aula horis ante et post meridiem consuetis.

Rastadii typ. C. A. Schell, typogr. aul. 8 S.

- 44) 1767. *Henricus Ignatius Moriz*. Theses ex philosophia mentis, quas pro disputatione prima defendet Henricus Ignatius Moriz Badensis, logices auditor, oppugnabunt ornatus et eruditus Christophorus Conrad, ethices et physices auditor, et ingenui ac eruditi Ignatius Prinz, Ettlinganus, Joannes Edicor, Badensis, logices auditores.

Badenae in principali Athenaeo Marchio-Badensi die 21. Januarii MDCCLXVII.

Rastadii typis C. A. Schell, typogr. aul. 4 S.

- 45) 1767. *Ignatius Klein*. Theses ex physica et ethica quas propugnandas suscipiet ornatus ac eruditus Bartholomaeus Weber, Bruchsalensis, physices et ethices auditor. Oppugnabunt Ignatius Klein, aa. ll. et philosophiae magister, professor rhetorices, nec non ornati ac eruditi Georgius Herrmann, Bruchsalensis, Joannes Duttonhoffer, Ettlinganus, physices et ethices auditores.

Badenae in principali Athenaeo die XXI. Januarii anno MDCCLXVII. Horis ante et post meridiem consuetis.

Rastadii typis C. A. Schell, typogr. aul. 4 S.

- 46) 1767. *Jacobus Fridericus Hansen*. Theses ex philosophia mentis, quas pro disputatione secunda defendet nobilis ac eruditus Jacobus Fridericus Hansen, Bruchsalensis, logices auditor; oppugnabunt ornatus et eruditus Antonius Kappler, Ettlinganus, ethices et physices auditor, et ingenui ac eruditi Josephus Günther, Bruchsalensis, Joannes Baptista Pfeiffer, Rheno-Tabernensis, logices auditores.

Badenae in principali Athenaeo Marchio-Badensi die 23. Martii MDCCLXVII. Horis ante et post meridiem consuetis. 4 S.

- 47) 1767. *Joannes Schwab*. Dissertationes philosophicae de Deo existente, providente, ac revelante contra Atheistas, Fatalistas, Deistas aliosque saeculi nostri Incredulos. Quando Joanne Schwab aa. ll. et philosophiae magistro, eiusdemque in principali Athenaeo Marchio-Badensi professore publico ordinario theses selectas ex philosophia mentis et entis propugnabat nobilis ingenuus ac eruditus Jacobus Fridericus Hansen, Bruchsal., philosophiae in primum annum auditor, defendentium primus.

Badenae in Aula principalis Athenaei die 25. Augusti anno MDCCLXVII. Horis consuetis.

Rastadii typis M. Magd. Schellin vid., Typ. Aul. 8^o. 71 S.

- 48) 1767. *Idem*. Theses ex philosophia mentis et entis, quas praeside Joanne Schwab, aa. ll. et philosophiae magistro eiusdemque in principali Athenaeo Marchio-Badensi professore publico et ordinario propugnabunt nobiles ingenui ac eruditi philosophiae in annum primum auditores.

Badenae in aula principalis Athenaei die mensis Augusti anno MDCCLXVII. Horis consuetis. 8^o. 8 S.

- 49) 1768. *Joannes Baptista Pfeiffer*. Theses physicae et ethicae pro disputatione secunda, quas defendet ornatus ac eruditus Joannes Baptista Pfeiffer, Rheno-Tabernensis, utriusque physices et ethices auditor; oppugnabunt Ignatius Edelmann in hujate Athenaeo grammatices professor, et ornati et eruditi Josephus Ignatius Günther, Bruchsalensis, Joannes Nepomucenus Rausch, Badensis, utriusque physices ac ethices auditores.

In principali Athenaeo Marchio-Badensi die Maji MDCCLXVIII. Horis ante et post meridiem consuetis. 4 S.

- 50) 1768. *Joannes Schwab*. Anima spiritualis ac immortalis ex sanioris philosophiae principiis contra Epicuracos et materialistas aliosque seculi nostri pseudophilosophos propugnata.

Quando praeside Joanne Schwab aa. ll. et philosophiae magistro eiusdemque in principali Athenaeo Marchio-Badensi professore publico et ordinario theses selectas ex philosophia universa propugnabat ornatus ingenuus ac eruditus Joannes Baptista Edicor, Badensis, philosophiae emeritus defendentium secundus.

Badenae in aula principalis Athenaei die 30. Augusti anno MDCCLXVIII. Horis consuetis.

Rastadii typis M. Magd. Schellin vid., typ. aul. per J. Matth. Mieth. kl. 8°. 139 S.

- 51) 1769. *Joannes Nepomucenus Lang et Franciscus Paraquin.* Theses logicae-dialecticae ex tertiae mentis operatione una cum appendice de scientia et methodo, quas pro disputatione secunda propugnabunt ingenui et eruditi Antonius Wansidel, Otterswiranus, Josephus Bender, Bühlensis, logices et metaphysices auditores. Oppugnabunt Joannes Nepomucenus Lang et Franciscus Paraquin, artium amoeniorum in huius Athenaeo professores, et ingenui ac eruditi Franciscus Antonius Kah, Badensis, Carolus Stöckle, Unteracheranus, Joannes Nepomucenus Greul, Badensis, Franciscus Xaverius Herz, Badensis.

Badenae in principali Athenaeo Marchio-Badensi die . . . Junii MDCCLXIX. Horis ante et post meridiem consuetis. 4°. 4 S.

- 52) 1769. *Alexander Lippert.* Theses selectae ex logica et methaphysica quas praeside Alexandro Lippert, aa. ll. et philosophiae magistro eiusdemque in principali Athenaeo Marchio-Badensi professore publico et ordinario propugnabunt primi defendentes: I. Antonius Wansidel, Otterswiranus, II. Ignatius Horber, Badensis, III. Joannes Christophorus Vola, Hernsteinensis, IV. Franciscus Xaverius Damm, Badensis.

Badenae in aula principalis Athenaei die 22. Augusti MDCCLXIX. Horis ante et post meridiem consuetis.